
                        FULLS DE PARTICIPACIÓ A LA EXPOSICIÓ SOCIAL 
                             PER LA SELECCIÓ DEL EQUIP TERRITORIAL

            "D"  SPORT INTERNACIONAL

       ( Categories  - A - B - C- D -E ) 

F E D E R A C I Ó / C L U B: ____________________________________

Nº  Nº ANELLA SEXE GRUP COLOR Nº LLIC. PROPIETARI
1
2
3
4
5
6

RELACIÓ RESUM DELS COLOMS PARTICIPANTS

GRUP MASCLES FEMELLES TOTAL

   GRUP  A
   GRUP  B
   GRUP  C
   GRUP  D
   GRUP  E
  TOTAL

El   PRESIDENT

_____________________,___ , de desembre de 2008


